АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУРАНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446730, Самарская область,
Шигонский район с.Муранка
ул. Советская 32, тел. 8(846 48)25-3-32;
факс 8(846 48)25-3-42
e-mail: adm-muranka@yandex.ru

	                            ПРОЕКТ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            № ___от______2018 г.

Об утверждении общего списка очередности граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий на 01.04.2018г по сельскому поселению Муранка муниципального района Шигонский Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Муранка от 13.01.2016г. №6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,  Уставом сельского поселения Муранка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить общий список очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на 01.04.2018 года по сельскому поселению Муранка муниципального района Шигонский Самарской области, согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник сельского поселения Муранка» и на официальном сайте сельского поселения Муранка.

Глава сельского поселения Муранка                                     Н.В. Липатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                     к Постановлению
                                                                                                                                                     Администрации сельского поселения Муранка
                                                                                                                                                     муниципального района Шигонский
от________ 2018 г. №__

СПИСОК
[bookmark: _GoBack]очередности на получение жилой площади на 01.04.2018 года по сельскому поселению Муранка

	№
п/п
	Дата подачи заявления
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Состав семьи
	Кв.м.
	Адрес

	1.
	25.02.2009
	Крестовских Е.В.
	Не работает
	2
	75,8
	с. Шигоны ул. Кооперативная 16/20

	2.
	01.02.2010
	Хаванова Л.В.
(молодая семья)
	Не работает
	4
	43,8
	с. Шигоны ул. Октябрьская 16/2

	3.
	28.02.2013
	Бурханова А.А. (молодая семья)
	Не работает
	3
	46
	с. Кяхта, ул. Чапаева 2

	4.
	24.03.2014
	Баранова Мария Андреевна (Труженица ТЫЛа)
	Не работает
	1
	15,4
	с. Муранка, ул. Советская д.40

	5.
	05.11.2014
	Исаев Николай
Владимирович (молодая семья)
	эксперт отдела регистрации прав на объекты недвижимости
	3
	13,3
	с. Муранка, пер. Новый д. 2 кв.2

	6.
	01.04.2015
	Баннова Т.М.
	ГБОУ ООШ №7 г.Сызрань-воспитатель
	3
	29,5
	г.Сызрань, ул. Сызранская д.18

	7.
	05.11.2015
	Давыдова Н.П. (молодая семья)
	Не работает
	4
	59,9
	с. Муранка, ул. Полевая 1-А

	8.
	17.12.2015
	Баранова А.С. (молодая семья)
	ГБУ «Центральный госуд. архив Самарской области»-заведующая архивохранилищем Сызранского филиала
	3
	879с родит)
	с. Муранка, ул. Молодежная д.17 кв.2

	9.
	18.12.2015
	Шостак Л.П. (молодая семья)
	Не работает
	3
	76,7
	с. Муранка, ул. Мичурина 12

	10.
	18.12.2015
	Демина А.Н. (молодая семья)
	ООО «УК №1 ЖКХ» -инспектор отдела охраны труда
	2
	71,89с родит)
	с. Муранка, ул. Молодежная д.23 кв.2

	11.
	22.12.2015
	Логвинова Е. В.(молодая семья)
	Не работает
	3
	26,8
	с. Муранка, ул. Полевая д.7

	12.
	06.04.2016
	Баннов В.Д. (участник ВОВ)
	Не работает
	1
	48,4
	пос. Львовка, ул. Лесная д.14

	13.
	25.05.2016
	Козленков А.С.
	АО «Самаранефтегаз»-оператор технолог. установок 4 разряда
	2
	30,1
	пос. Львовка, ул. Ленина д.3 кв.1

	14.
	14.07.2016
	Александрова О.В.
	Не работает
	4
	56
	с. Муранка, ул. Королева д.15

	15.
	03.11.2016
	Исаев А.В.
	ООО «Саратов-Холод Плюс» г.Сызрань- грузчик
	2
	50
	с. Муранка, ул. Победы д.8